Rua Francisco Nogueira, Nº 545 – Esplanada Castelão – Fortaleza – Ceará
CNPJ: 08.237.585/0001-70 CGF: 06.199.099-0

Fortaleza, 27 de maio de 2020

Oficio N° 411/2020

À Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente – SEUMA
Célula de Licenciamento Ambiental – CELAM
Av. Paulino Rocha, 1343 - Cajazeiras.
Fortaleza-CE

Ref.: Contrato 10/2020 – SEUMA: EXECUÇÃO DAS OBRAS DE URBANIZAÇÃO E
PAISAGISMO DO PARQUE RACHEL DE QUEIROZ – PRDO (TRECHOS 1, 2, 5 e 6)

Assunto: Comunicação do início da atividade de Supressão Vegetal em atendimento as
condicionantes das Autorizações Ambientais nº LP_PF015/2020, LP_PF016/2020 e
LP_PF014/2020 do Parque Rachel de Queiroz.

Prezados,

 A empresa ATHOS CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita com CNPJ 08.237.585/0001-
70 com sede na Rua Francisco Nogueira da Silva, nº 545, Esplanada Castelão, CEP 60867-
670 – Fortaleza/CE, vem através de seu representante legal comunicar que iremos iniciar a
supressão vegetal para a implantação da Obra de Urbanização e Paisagismo do Parque Rachel
de Queiroz.

Nos trechos 1 e 2, localizados na Praça do Açude João Lopes, entre as ruas Gonçalo de Lagos,
Rua Pedro Kubi e a Rua Catarina Labouré, Barrio Monte Castelo jurisdição administrativa da
Secretaria Regional III, será iniciada no dia 10 de junho de 2020, das 7:00h às 17:00h.

No trecho 6, localizado no quadrilátero formado pelas ruas Edgar Falcão, Licurgo
Montenegro, Frei Odilon e Av. Parsifal Barroso, Bairro Presidente Kennedy, jurisdição
administrativa da Secretaria Regional III, será iniciada, parcialmente, nos dias 08 e 09 de
junho de 2020, das 7:00h às 17:00h.

Ficamos ao dispor para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

____________________________________
José Railton Teixeira Costa

Sócio Administrador
CPF: 124.536.438-35

		2020-05-27T18:34:27-0300
	JOSE RAILTON TEIXEIRA COSTA:12453643835